
ATVIRl) SIAULIl) MIESTO VETERANl) PLAUKIMO VARZYBlj 

PROTOKOLAS 

Siauliai, 200904 18 d. 

50m iaisvllojll st. 
n amz.gr. 1. JUrate Pranckeviciene 1975 0.34.67 Mar. 
m amz.gr. 1. Vilma Staskuviene 1972 0.31.14 Siau!. 

2. Svetlana Greiskane 1970 0.36.00 Rez. 
V amz. gr. l. Aida Vilimiene 1962 0.34.06 Klaip. 
VI amz.gr. l. Natalija Alescenko 1957 0.35.12 Ka!. 

2. Jelena Kaledina 1955 0.36.82 Ka!. 
3. Violeta Viskantiene 1958 0.42.61 Mar. 
4. Natalija Tarelkina 1955 0.49.20 Siaul. 

VII amz.gr. 1. Gaila Bartninkiene 1954 0.36.67 Mar. 
2. Dalia Sarkunaite 1951 1.14.39 Siau!. 

VII amz.gr. l. Aleksandra Yliene 1948 0.43.60 Kaun. 
X amz.gr. 1. Aldona Vilkiene 1938 0.43.15 Kaun. 

2. Vale Ezerskiene 1939 1.21. 78 Siau!. 
Iamz.gr. 1. Ilja Kolesnikovs 1982 0.26.10 Rez. 

2. Mantas Lazdynas 1980 0.26.13 Igna. 
3. Maksim Tarelkin 1982 0.30.09 Siaul. 
4. Deividas Mikalonis 1982 0.32.12 Alyt. 
5. Nedas Sinkunas 1981 0.39.44 Kaun. 

IIamz.gr. 1. Pavel Protasciuk 1979 0.25.74 Kaun. 
2. Arunas Glaveckas 1974 0.26.82 Mar. 
" Viktoras Rakitinas 1976 0.37.34 Siaul. -'. 

III amz.gr. l. Sergej Gerasev 1973 0.28.45 Jelg. 
" Arnoldas Venckus 1972 0,28.54 Siau!. 
" Albertas Baraisis 1969 0.29.11 Kaun. -) . 

4. Andris Barabiskin 1973 0,30.41 Rez. 
5, Valerij s Dubrovski s 1972 0,30,57 Rez. 
6. Nikolajs Krilovs 1972 0.30,90 Rez. 

IV amz. gr. 1. Arvydas Burinskas 1969 0,27.96 Kaun. 
2, Evgenijs Rusinov 1969 0.28.94 Rez. 
" Arlll1aS Virbickas 1966 0,30.25 Mar. -" 
4. Darius Salinka 1965 0.31.73 Siau!. 
5. Andrej s Pikurs 1965 0.31.81 Rez. 
6, Oleg Michailov 1965 0.34.76 Siau!. 
7. V.Bogdanov 1966 0,36,15 Rez. 
8. Vitalij Nenja 1969 0,37.11 Rez. 

V Cln1Z.gr. 1. Vilmantas Krasauskas 1964 0,28.04 Mar. 
2, Andrejs Maikovs 1962 0.30.75 Rez, 
3, Robertas SUipis 1960 0.32.06 Siau!. 

VI amz,gr. l. Valerijus Belovas 1958 0.29,66 Siaul. 
2, Vytautas Biliunas 1957 0.42.04 Siau!. 

VII ami. gr. 1. Sergejus Jakovenko 1953 0.34,30 Siaul. 
2, S.Norbutas 1959 0.36.75 Siaul. 

X amz. gr. 1. Povilas Bezubovas 1939 0,35.02 Kaun. 
NK Vytautas \1otuza 1989 0.32,20 M3r. 
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50m kratine 
Uamz.gr. l. JUrate Gaigaliene 1978 0.42.46 Mar. 
IIIamz.gr. l. Aida Zuoziene 1970 0.43.50 SiauI. 

2. Vilma KriauCioniene 1972 0.44.69 Kaun. 
Vamz.gr. l. Ramune Ivanauskaite 1964 0.47.62 Kaun. 
VIamz.gr. l. Elena Kaledina 1955 0.43.42 KaI. 

2. Margarita Cineliene 1956 0.43.98 Kaun. 
VII amz.gr. l. Birute StatkeviCiene 1953 0.43.10 Kaun. 

2. Gaila Bartninkiene 1954 0.48.04 Mar. 
3. Dalia Sarkunaite 1951 1.25.76 SiauI. 

I amz.gr. l. Andrejs Hodjuk 1983 0.33.57 Rez. 
2. Dmitrijus Belovas 1982 0.34.18 SiauI. 
3. Maksim Tarelkin 1982 0.39.36 SiauI. 

IIamz.gr. l. Arunas Glaveckas 1974 0.37.87 Mar. 
III amz.gr. l. Modestas Vileikis 1972 0.32.60 Kaun. 

2. Valerij Sinkus 1971 0.35.50 JeI. 
3. Sergejs Kundrjevcevs 1972 0.35.74 Rez. 
4. Andris Barabiskin 1973 0.38.42 Rez. 

VI amz.gr. 1. Michails Baranovskis 1959 0.35.60 Rez. 
2. Gediminas Senfeldas 1959 0.39.33 Mar. 
3. Vytautas BiliUnas 1957 0.51.36 SiauI. 

Vamz.gr. l. Aleksandr Jermakov 1962 0.46.50 SiauI. 

50m nugara 
II amz.gr. 1. Jurate Gaigaliene 1978 0.39.58 Mar. 
III amz.gr. 1. Kristina Zajauskiene 1972 0.37.49 SiauI. 
Vamz.gr. 1. Ramune Ivanauskaite 1964 0.43.96 Kaun. 
VIII amz.gr. l. Aleksandra Yliene 1948 0.49.19 Kaun. 
X amz.gr. 1. Aldona Vilkiene 1938 0.56.42 Kaun. 

2. Vale Ezerskiene 1939 1.24.04 SiauI. 

III amz.gr. 1. Valerij Minakov 1974 0.30.82 JeI. 
2. Mindaugas Sakys 1973 0.31.56 Kais. 

IVamz.gr. 1. Aleksej Michailov 1968 0.36.73 Rez. 
Vamz.gr. l. Eduardas Babelis 1961 0.39.76 Siaul. 
VI amz.gr. 1. Gediminas Senjeldas 1959 0.39.54 Mar. 
VIII amz.gr. l. Valdemaras Paludnevicius 1947 0.40.08 Mar. 

50m peteliske 
II amz.gr. 1. Jurate Pranckeviciene 1975 0.41.33 Mar. 
VI amz.gr. 1. Natalija Aldcenko 1957 0.38.20 KaI. 

2. Margarita Cineliene 1956 0.46.90 Kaun. 
VII amz.gr. l. Birute StatkeviCiene 1953 0.37.16 Kaun. 

I amz.gr. 1. Eugenijus Rakitinas 1980 0.25.56 Ign. 
2. Mantas Lazdynas 1980 0.34.06 19n. 
" Deividas Mikalonis 1982 0.35.62 AlyL J. 

II amz.gr. 1. Viktoras Rakitinas 1976 0.55.51 SiauI. 
IIIamz.gr. 1. Valerij s I vanovs 1972 0.31.68 Rez. 

2. Sergej Gerasiov 1973 0.31.88 JeI. 
IVamz.gr. 1. Arvydas Brovinskas 1969 0.30.20 Kaun. 

2. Darius Askinis 1965 0.30.23 Ign. 
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3. Aleksej Michailov 1968 0.32.38 Rez. 
4. Arturas Dudenas 1965 0.34.98 SiauI. 
5. Arunas Virbickas 1966 0.35.43 Mar. 
6. VirginijusJ onaitis 1965 0.36.76 SiauI. 
7. Oleg Michailov 1965 0.42.90 SiauI. 

Varnz.gr. 1. Vilrnantas Krasauskas 1964 0.31.58 Mar. 
2. Andrej s Maikons 1962 0.36.66 Rez. 
3. Aleksandr Jermakov 1962 0.46.34 SiauI. 

Vlarnz.gr. 1. Michails Baranovskis 1959 '0.32.08 Rez. 
2. Valdas Morkunas 1958 0.40.88 SiauI. 

Xarnz.gr. 1. Povilas Bezubovas 1939 0.37.08 Kaun. 
NK Vytautas Motuza 1987 0.39.96 Mar. 
NK Martynas Brazauskas 1987 0.32.38 Mar. 

100m kompl.plaukimas 
IIamz.gr. 1. Kristina Vilimiene 1979 1.28.07 Siaul. 
III arnz.gr. 1. Svetlana Greiskane 1970 1.32.71 Rez. 

2. Vilma KriauCioniene 1972 1.36.85 Kaun. 
Varnz.gr. 1. Aida Vilimiene 1962 1.25.40 Kl. 

I arnz.gr. 1. Eugenijus Rakitinas 1980 1.00.89 Ign. 
2. Ilja Kolesnikovs 1982 1.04.72 Rez 
,., 

Andrejs Hadjuks 1983 1.09.34 Rez . .:l. 

4. Nedas Sinkunas 1981 1.54.88 Kaun. 
II arnz.gr. 1. Pavel Protasciuk 1979 1.03.30 Kaun. 
III arnz.gr. 1. Modestas Vileikis 1972 1.06.91 Kaun. 

2. Mindaugas Sakys 1973 1.09.30 Kais. 
3. Valerij Minakov 1974 1.13.21 JeI. 
4. Arnoldas Venckus 1972 1.20.13 Siaul. 
5. Martynas Abaliksta 1974 1.21.29 Siaul. 

IVamz.gr. 1. Arturas Dudenas 1965 1.18.92 Siaul. 
2. Virginijus Jonaitis 1965 1.24.84 Siaul. 

Vamz.gr. 1. Eduardas Babelis 1961 1.27.62 Siaul. 
VIII amz.gr. 1. Valdemaras Paludnevicius 1947 1.42.44 Mar. 

NK Martynas Brazauskas 1987 1.23.56 Mar. 

Varzybtt vyr. teisejas Asta Veikutiene 

Vyr.sekretorius Birute Piktuiziene 
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